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Minute pas minute





	

VIDEO/ Barça feston në Paris, triumfon ndaj PSG-së, ia del edhe Atletico në... 

	

QUINT i bën thirrje Listës Serbe dhe të tjerëve të rishqyrtojnë bojkotimin ... 

	

“Jemi të emocionuar para ndeshjes ndaj West Ham”, Alonso motivon skuadrën: ... 

	

“Transporti është problem”, Lazimi: Përmirësimi i infrastrukturën do kohë. ... 

	

100 ditë në izolim, Berisha: E sotmja përkon me festën e Bajramit, tregon s... 
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